

Dodavatel:  ENPRAG, s.r.o. K Holyni 42 154 00 Praha 5 IČ: 62743741 DIČ: CZ62743741 Telefon: 224 942 663 Fax: 224 941 053 E-mail: obchod@kovovynabytek.cz www.kovovynabytek.cz		Přijatý doklad č.: 126/2023 Odběratel: IČ: 42730422 DIČ: Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 Školní 75 261 01 Příbram Tel.: 724 244 154
Objednávka č.: 232107927 Přijatý doklad č.: 126/2023 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 08.11.2023	Konečný příjemce: Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 Klára Karlíková, Školní 75 261 01 Příbram	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
XS52-15_324368_5015_324360:POLÁK XS52-15 - RAL 7035/sv.modrá 5015, uzávěr pro visací zámek, šatní skříň 1500x500x500mm, police ve spodní části	2 ks	3 969,00		7 938,00 21%	1 666,98	9 604,98
XS73-15_324629_5015_324621:POLÁK XS73-15 - RAL 7035/světle modrá 5015, uzávěr pro visací zámek, šatní skříň 1500x750x500mm, police ve spodní části	20 ks	5 578,00		111 560,00 21%	23 427,60	134 987,60
XS52-15_324368_2008_324360:POLÁK XS52-15 - RAL 7035 sv. šedá / 2008 oranžová, uzávěr pro visací zámek, šatní skříň 1500x500x500mm, police ve spodní části	2 ks	3 969,00		7 938,00 21%	1 666,98	9 604,98
XS73-15_324629_2008_324621:POLÁK XS73-15 - RAL 7035/oranžová RAL 2008, uzávěr pro visací zámek, šatní skříň 1500x750x500mm, police ve spodní části	12 ks	5 578,00		66 936,00 21%	14 056,56	80 992,56
XSO50:POLAK XS050, Sokl, šířka 500mm, výška 100mm	4 ks	331,00		1 324,00 21%	278,04	1 602,04
XSO75:POLAK XS075, Sokl, šířka 750mm, výška 100mm	32 ks	409,00		13 088,00 21%	2 748,48	15 836,48
XJ:POLAK XJ, Jmenovka - plastová, rozměr papírové jmenovky 85x38 mm	104 ks	19,00		1 976,00 21%	414,96	2 390,96
IZN-PV-X23-XXX-X1:TRITÓN IZN-PV - Plastové podložky pod obuv, Výška 30 mm x šířka 270 mm x hloubka 345 mm	104 ks	80,00		8 320,00 21%	1 747,20	10 067,20
Manipulace - .2 patro bez výtahu	1	16 100,00		16 100,00 21%	3 381,00	19 481,00
Doprava	1	8 300,00		8 300,00 21%	1 743,00	10 043,00
Montáž (vybalení + přivrtání skříní k sobě)	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Součet položek				246 980,00	51 865,80	298 845,80
Zaokrouhlení						0,20
CELKEM K ÚHRADĚ						298 846,00

Vystavil: Valerie Zemanová
valerie@kovovynabytek.cz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Převzal:

Razítko: